
گام عمل برای حل مشل آب آشامیدن چابهار برداشته شد

معاون فن و زیربنای سازمان منطقه آزاد چابهار با بیان اینه گام عمل برای حل مشل آب آشامیدن چابهار برداشته شد گفت:

قرارداد احداث آبشیرینکن چابهار در قالب چهار فاز ۲۰۰ هزار مترمعب یعن ۸۰۰ هزار مترمعب در بازه زمان مشخص، منعقد

شد.

ابوالقاسم اسدی روز شنبه در گفت و گو با خبرنار ایرنا اظهار داشت: شرکت تامین آب و صنای و معادن "ایمواسو" به عنوان مجری

و سرمایهگذار طرح مل نمزدای و انتقال آب از دریای عمان به  شرق کشور، طبق ضوابط و مقررات سازمان منطقه آزاد چابهار و با

دریافت تمام مجوزهای قانون طرح در حوزه دریای و خط انتقال آب اعم از مجوزهای زیستمحیط، تخصیص برداشت آب دریا،

پدافند غیر عامل و احراز توان مال، موفق به اخذ مجوز فعالیت از سازمان منطقه آزاد چابهار شد.

معاون فن و زیربنای سازمان منطقه آزاد چابهار عنوان کرد: تحویل زمین برای تجهیز کارگاه و شروع عملیات آمادهسازی این سایت در

راستای آغاز عملیات اجرای ساخت آبیر و آب شیرینکن در هفته پیش رو انجام خواهد شد.

همچنین به گفته محمدحسن اسدی، مدیر عامل شرکت ایمواسو، این طرح مل در چهار فاز، هر ی به ظرفیت  ۲۰۰ هزار متر

معب، وارد مدار بهرهبرداری خواهد شد .

اسدی افزود: تامین آب پایدار صنای و معادن شرق کشور در راستای کم به حفظ ذخایر آبهای زیرزمین و محیط زیست در

راستای تامین آب آشامیدن این مناطق از مهمترین اهداف این طرح بوده که دستاوردهای از جمله اشتغالزای، تثبیت جمعیت و توازن

ثروت را به همراه خواهد داشت.

مدیر عامل شرکت ایمواسو اضافه کرد: تامین آب پایدار در راستای توسعه سواحل مُران در منطقه آزاد چابهار به عنوان پیشران توسعه

اقتصادی کشور نیز قلمداد مشود.

 "محمد هدای" معاون اقتصادی و سرمایهگذاری سازمان منطقه آزاد چابهار نیز عنوان کرد: آنچه در همه طرحهای عمران بزرگ

اهمیت دارد تامین به موق نقدین و احراز صلاحیت توان مال سرمایهگذار است که این مهم با ترکیب سهامدارن شرکت تامین آب

صنای و معادن محرز شده است.

"زینب بردستان" مدیر حقوق و قراردادهای سازمان منطقه آزاد چابهار نیز افزود: اجرای به موق این طرح، تضمین مناسب بر تحقق

سایر قراردادهای سازمان منطقه آزاد چابهار بود چرا که تامین زیرساختهای توسعه منطقه، امید بخش حضور سرمایهگذاران جدید

خواهد شد.

وی اضافه کرد: همراه همه مردم منطقه در اجرای شدن هرچه سریعتر این طرح نقش تعیین کنندهای داشته و نویدبخش توسعه

اجتماع و اقتصادی در خطه شرق کشور خواهد بود.




